РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа     2015г. № 933

О присвоении спортивных разрядов

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007
№ 329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,  на  основании
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства  спорта  Российской  Федерации  от  17.03.2015  №  227,  и  представленных
документов администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить  спортивные разряды:  «Второй спортивный разряд»,  «Третий  спортивный
разряд», «Первый юношеский разряд», «Второй юношеский разряд», «Третий юношеский
разряд»,  на  основании  требований  и  нормативов  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, согласно приложению №1.

2. Подтвердить спортивные разряды:  «Второй спортивный разряд», «Третий спортивный
разряд», «Первый юношеский разряд», «Второй юношеский разряд», «Третий юношеский
разряд»,  на  основании  требований  и  нормативов  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, согласно приложению №2.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского округа.

И.о. Главы  администрации П.Г.Зелинский

______________________________________________________________________________
Разослать УКЗСМиСП-3, МБОУ «ДЮСШ№2»-1, МБОУ «ДЮСШ№1»-1, УД-1
Исполнитель Р.А.Пеккоев тел. +79114049431

Приложение 1
к постановлению Администрации

Костомукшского городского округа
от14августа 2015 года №933

Список спортсменов по видам спорта, выполнивших спортивный разряд -
«Второй спортивный разряд», «Третий спортивный разряд», «Первый юношеский
разряд», «Второй юношеский разряд», «Третий юношеский разряд», на основании

требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации

Фамилия, имя и год рождения спортсмена физкультурно-спортивная организация
(спортивная федерация)

Второй спортивный разряд:
Лыжные гонки

Григорьеву Александру 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Болдыреву Максиму 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Жалновой Анастасии 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Жежель Арине 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Дмитриеву Макару 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ермолову Владиславу 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Вяткиной Полине 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ермакову Алексею 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Федотовой Полине 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Новицкому Антону 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Карпиной Юлии 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Конвоеву Никите 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Волейбол
Буравлеву Илье 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Петровой Полине 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Федосеевой Валерии 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий спортивный разряд:
Лыжные гонки

Симон  Яне 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Симон Юлии 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шибановой Валерии 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Зинкиной Анастасии 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Каразанову Егору 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Петрову Николаю 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Воронцову Кириллу 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шинкевич Владиславу 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Моисееву Максиму 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Селенкову Диме 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Харченко Антону 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол
Мамаеву Даниилу 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Попову Денису 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Волейбол
Кучук Алене 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Воробьевой Кате 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Милославовой Диане 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Степанову Саше 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Первый юношеский разряд разряд:
Лыжные гонки

Подергину  Максиму 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Шамрило Алексею 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Плясунову Егору 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Лесонен  Антону 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Лоскутову Даниилу 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Снигир Юлии 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Корневу Корнею 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Чичериной Кате 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Пекшуеву Кириллу 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол
Катальникову Егору 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Жихареву Кириллу 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Масному Саше 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мозохину Владу 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Каримову Даниилу 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Шмырину Алексею 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Дзюдо
Кильдееву Арслану 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гопкало Всеволоду 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Цехановичу Вадиму 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ягофурову Роману 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Назарову Дмитрию 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Скалолазание
Бобко Владимиру 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Второй юношеский разряд:
Лыжные гонки

Дмитриевой Кристине 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Коноплевой Ксении 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Быковой Дарине 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Кутепову Максиму 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Братусеву  Олегу 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Ринг Сергею 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Стецко Алексею 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Белову Никите 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Сенчилину Данилу 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Михееву Диме 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Попову Семёну 2006
Матросову Антону 2006
Гулынину Саше 2006

Баскетбол
Бакуновичу Фёдору 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Носову Сергею 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мирохину Виталию 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Нелюбину Илье 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гордееву Владимиру 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Дзюдо
Журавлеву Артёму 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Урбановичу Никите 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мохначёву Даниилу 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Сабирову Эрику 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Егорову Андрею 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Бокс
Трубину Виктору 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Прокопьеву Игорю 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Грибко Алексею 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гринёву Антону 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Трифонову Денису 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Скалолазание
Рожкову Ивану 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Пацукевичу Макару 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Троицкой Анне 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ермиюк Никите 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Анищенко Ксении 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий юношеский разряд:
Лыжные гонки

Барташевич Глебу 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Майдан Илоне 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Мосиной Елизавете 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Кузину Борису 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Плавание
Петракову Валере 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Иванову Данилу 2004 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Лобашову Владу 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Межуеву Егору 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Перепечко Данилу 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ланкину Глебу 2007 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мотуз Алисе 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ковалеву Максиму 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Зуй Владу 2006 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Баскетбол
Колесникову Алексею 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Кошкину Даниилу 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Приложение 2
к постановлению Администрации

Костомукшского городского округа
от___ августа 2015 года №_______

Список спортсменов по видам спорта, подтвердившие спортивный разряд -
«Второй спортивный разряд», «Третий спортивный разряд», «Первый юношеский
разряд», «Второй юношеский разряд», «Третий юношеский разряд», на основании

требований и нормативов Единой всероссийской спортивной классификации

Фамилия, имя и год рождения спортсмена физкультурно-спортивная организация
(спортивная федерация)

Второй спортивный разряд:
Волейбол

Мельникову Валерию 1997 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Соколову Дмитрию 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Асадову Владу 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Павлову Владимиру 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Сахарову Ивану 1997 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Разиной Анастасии 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Монич Дмитрию 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Тимашеву Дмитрию 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий спортивный разряд:
Лыжные гонки

Лазареву Никите 2005 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Коробковой Елене 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Волейбол
Борис Татьяне 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Кузьменко Ольге 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Первый юношеский разряд:
Лыжные гонки

Круминой Дарье 1997 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Гончаровой Виталине 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»

Баскетбол
Голубьеву Илье 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Виноградову Артёму 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Захарову Виталию 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Куделину Максиму 1998 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мартиросяну Роману 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Пряхину Иннокентию 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Зобову Артёму 1999 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Варнаеву Якову 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Прыткову Даниилу 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Дзюдо
Пантелееву Алексею 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Григорьеву Антону 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Труфанову Илье 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Второй юношеский разряд:
Баскетбол

Бондаревскому Артёму 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гринажуку Артёму 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Гричанову Дмитрию 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Лосеву Антону 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Уткину Даниилу 2000 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Коростику Макару 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Мамонько Максиму 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Погудину Александру 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Попову Дмитрию 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Раздувалову Егору 2002

Дзюдо
Стригунову Андрею 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Стригунову Александру 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Васильеву Диме 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Кондракову Владиславу 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Петрову Максиму 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Ибрагимову Руслану 2001 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

Третий юношеский разряд:
Лыжные гонки

Захарову Игорю 2002 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №1»
Баскетбол

Дорофееву Даниилу 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»
Костину Максиму 2003 МБОУ ДО КГО «ДЮСШ №2»

СОГЛАСОВАНО

Начальник УКЗСиМП Л.А.Шастина

Юридический отдел А.А.Тимофеева

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е